[bookmark: _GoBack]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 6874/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal a manutenção de lâmpada na Avenida São Paulo, próximo nº 1350, no Bairro Cidade Nova.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, promova a manutenção de lâmpada na Avenida São Paulo, próximo nº 1350, no Bairro Cidade Nova.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes, solicitando a manutenção da lâmpada, pois a mesma ora acende ora apaga, causando insegurança aos munícipes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de agosto de 2.017.

Carlos Fontes
-vereador-

d97e4200-0922-451e-9c66-a87425da9145.png
PROTOCOLO 10757/2017 - 25/08/2017 16333